
ZARZĄDZENIE NR 236/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 września 2019 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Kujawskim Centrum 

Kultury 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 3, § 48 ust. 1 pkt 2 i pkt 6 i § 50 załącznika do zarządzenia  

nr 360/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 17 grudnia 2018 r zmieniającego 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Kujawskim Centrum Kultury  

w Inowrocławiu, obejmującej okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. dotyczącej 

prawidłowości wydatkowania środków na organizację imprez kulturalnych. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli zobowiązuje się zespół w składzie: 

1) Mariola Styperek – naczelnik Wydziału Budżetowo – Finansowego; 

2) Alicja Batkowska – podinspektor w Zespole Kontroli Finansowej; 

3) Mirella Stefańska – Audytor Wewnętrzny. 

 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 23 września do 27 września 2019 r. 

 

§ 4. Za pełną realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Alicję Batkowską – 

podinspektora w Zespole Kontroli Finansowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

 

Ryszard Brejza 


